

Axelsen Group IVS

Østermarken 9
7500 Holstebro

Årsrapport
13. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Jacob Axelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Axelsen Group IVS
Østermarken 9
7500 Holstebro

CVR-nr: 39083620

Regnskabsår: 13/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er inden for konsulent- og rådgivningsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør TDKK185. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		239.055
Resultat af ordinær primær drift		239.055
Øvrige finansielle omkostninger		-1.826
Ordinært resultat før skat		237.229
Skat af årets resultat		-52.722
Årets resultat		184.507
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		104.000
Overført resultat		80.507

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000
Tilgodehavender i alt		5.000
Likvide beholdninger		237.207
Omsætningsaktiver i alt		242.207
Aktiver i alt		242.207

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		50.000
Overført resultat		30.507
Forslag til udbytte		104.000
Egenkapital i alt		184.508
Skyldig selskabsskat		52.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.699
Gældsforpligtelser i alt		57.699
Passiver i alt		242.207

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Jacob Axelsen Holding IVS (CVR. Nr. 39082152) er administrationselskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0